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9° Trofeo “Alberto Castagnetti “ GIOVANI FiN

> Risultati completi VENETO

[vs)

gc Foglion. 1

08/06/2024

50 Stile Libero - Esordienti B Femmine Serie

Verona, Sabato 08/06/2024 ore 09:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno Naz Societa FINALE Punti

1 CARRARO FRANCESCA 2014 ITA  CENTRO NUOTO STRA 00:31.76  11.00

2 SARTOR SYLVIA 2014 ITA" ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.87  9.00

3 MEDICINA LUCREZIA 2014 ITA° CENTRO NUOTO STRA 00:33.10  8.00

4 CARRARA CAMILLA 2014 ITA PADOVANUOTO 00:33.15  7.00

5 TORRESAN ALLEGRA 2014 ITA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.19  6.00

6 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 ITA GABBIANO NUOTO SSD 00:34.89  5.00

7 MENAPACE SERENA 2014 ITA GABBIANO NUOTO SSD 00:35.26  4.00

8 CARRARO EVA 2014 ITA' CENTRO NUOTO STRA 00:35.38  3.00

9 SCOLARI CATERINA 2014 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.43  2.00

10 REATO GLORIA 2014 ITA" ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.50  1.00

11 GALLO VITTORIA 2014 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.56

12 MANEA DELIA 2014 ROU GABBIANO NUOTO SSD 00:35.68

13 FANTINATO BELEN 2014 ITA  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:35.75

14 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 ITA" CENTRO NUOTO STRA 00:36.02

15 LIZZA VIOLA 2015 ITA" RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:36.06

16 TREVISAN EMMA 2014 ITA AMATORI NUOTO SSD ARL 00:36.08

17 BOTTAZZI CAMILLA 2014 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.16

18 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 ITA RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.28

19 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 ITA" ROVIGO NUOTO 00:36.35

20 TONELLO BENEDETTA 2014 ITA AMATORI NUOTO SSD ARL 00:36.59

21 FACCIOLI ALICE 2014 ITA  ACQUA18 SSD 00:37.03

22 ORLANDO VITTORIA 2014 ITA  GS SWIMMING VICENZA 00:37.17

23 RIZZI EMMA 2014 ITA LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:37.22

24 PACCAGNELLA SARA 2015 ITA PADOVANUOTO 00:37.32

25 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 ITA  RARI NANTES VENEZIA 00:37.51

26 BREMBILLA VIOLA 2015 ITA FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:37.63

27 UDREA NOEMI 2014 MDA CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.75

28 MICHIELETTO ELENA 2014 ITA UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.02

29 DALGAL GIULIA 2014 ITA ACQUA18 SSD 00:38.15

30 BERLATO ADELAIDE 2014 ITA  LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:38.23

31 FALDINI ASIA 2014 ITA DE AKKER TEAM SSD ARL 00:38.30

32 DAL TOSO SARA 2014 ITA AQUAREA VICENZA ASD 00:38.34

33 BILIBIO GIULIA 2014 ITA ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.38

34 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ITA  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:38.45

35 LACONI GIOIA 2014 ITA ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.47

36 BOVOLATO NAIMA 2014 ITA" ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:38.48

37 ADUSTINI MARIA 2014 ITA  ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.78

38 MARINI SOFIA 2014 ITA  PADOVANUOTO 00:38.99

39 MODOLO ADELE 2015 ITA" ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.01

40 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 ROU RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.06

41 COMELLINI SOFIA 2014 ITA DE AKKER TEAM SSD ARL 00:39.13

42 CAMPAGNOLO ADELE 2014 ITA  GS SWIMMING VICENZA 00:39.15

43 FRINZI GIORGIA 2014 ITA ACQUA18 SSD 00:39.51

44 DOUAOUDA RYM 2015 ITA° RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.73

44 BORDIGNON CARLOTTA 2015 ITA' CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:39.73

46 CORAZZIN LUDOQVICA 2014 ITA  ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.81

47 BONALDO NORMA 2014 ITA UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:39.84

48 CAPO CELESTE 2015 ITA  GS SWIMMING VICENZA 00:39.91

49 GUIDOLIN BEATRICE 2014 ITA° CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.99

50 ZORZI REBECCA 2014 ITA  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:40.04

51 MARCHESAN SARAH 2015 ITA  CENTRO NUOTO ROSA'SSD 00:40.08

52 MUNARETTO VITTORIA 2014 ITA ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.10

53 BEDIN STELLA 2015 ITA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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BONFIGLIOLI MIA
DALLA LIBERA CHIARA
ZANON ANGELA
PAMIO ANNALAURA
PALLARO ANGELICA
SCARPA AURORA
BUSATTA ALLEGRA
PAVIOLA LINDA
BRUSEGHIN MATILDE
ORTICA GIULIA
PAVAN GAIA
PRAVATO ADELE
PINARELLO CECILIA
TONIN ANGELICA
ZAMPIERI ANNA GIULIA
LAZZARINI SOFIA
DOKAJ BORA

TRONO GIULIA
BICEGO GAIA

FERRO CAMILLA
BUTTURA DEA

GIOLO ISABELLA
PADOIN GIORGIA
QUETRI CAMILLA
BORDIGNON CECILIA
SARI LAURA
CASTEGNARO GIOIA
GALDIOLO GRETA
ERMETI MIRIAM
GARONZI ZOE

ADAMI GAIA

PASCARI ECATERINA
SGARBOSSA CAROLA
DANUTA SOFIA
BRUSAFERRO GRETA
CELEGATO DAFNE
MARANGONZIN CELESTE
BLAJ ANA MARIA
AIROLDI GIORGIA
PINTON KAROL
POLATO ALBA
DORIGATO GRETA
SERAFINI AMALIA
BURINI SABRINA
BRADOSU OLIVIA
MAESTRELLO ELISA
TURATO MARIAVITTORIA
CALGARO LUIGIA

DA LIO AMELIA
REGHELLIN LUCIA
BERNARDINI LAURA
BONALDO ANGELICA
SARISUD ALENA
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DE AKKER TEAM SSD ARL
GS SWIMMING VICENZA
GABBIANO NUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
GABBIANO NUOTO SSD
RANAZZURRA LIDO SSD ARL
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO STRA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO STRA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUA18 SSD

GS SWIMMING VICENZA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
PADOVANUOTO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
CANOTTIERI LECCO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CANOTTIERI LECCO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
ACQUA18 SSD

SCHIO NUOTO SSD RL
GABBIANO NUOTO SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD NATATORIUM TREVISO
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VENETO

Foglion. 2
08/06/2024

00:40.25
00:40.27
00:40.77
00:40.84
00:40.86
00:40.90
00:40.91
00:41.30
00:41.55
00:41.77
00:41.87
00:42.15
00:42.32
00:42.33
00:42.39
00:42.43
00:42.55
00:42.55
00:42.61
00:42.69
00:42.96
00:43.20
00:43.34
00:43.50
00:43.65
00:43.87
00:44.46
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00:44.57
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00:45.16
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00:46.77
00:46.80
00:47.11
00:47.27
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00:48.48
00:50.31
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00:55.35
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00:59.23
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